Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения

пятого созыва

Решение
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Волочаевского
  сельского поселения от 24.10.2016 № 16 «О денежном содержании
муниципальных служащих муниципального образования «Волочаевское
 сельское поселение»»
	Принято Собранием депутатов
Волочаевского сельского поселения
	                                                               «29» апреля 2025 года

Статья 1

Внести в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 24.10.2016 № 16 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»» следующие изменения:

1) в пункте 6 части 2 статьи 12 слово «восьми» заменить словом «двенадцати»;

2) приложение 2 к Решению Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Решению.

Статья 2

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Председатель Собрания депутатов-

глава Волочаевского сельского поселения                                              Л.В. Клец
поселок Волочаевский

«29» апреля 2025 года
 №112
Приложение
к Решению Собрания депутатов

 Волочаевского сельского поселения
от 29.04.2025 № 112
« Приложение 2

к Решению Собрания депутатов

Волочаевского сельского поселения
от 24.10.2016 № 16
ТАБЛИЦА

КОЭФФИЦИЕНТОВ, ПРИМЕНЯЕМЫХ ПРИ ИСЧИСЛЕНИИ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ, И РАЗМЕРОВ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОЧАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№ п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1.
	Глава Администрации  Волочаевского  сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,0
	0,47

	2.
	Заведующий сектором
(начальник сектора)
	1,52
	0,84

	3.
	Главный бухгалтер
Администрации Волочаевского сельского поселения
	1,65
	0,87

	4.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,84

	5.
	Специалист первой
категории
	1,0
	0,87